Pos

(ASTURIANA)
Carrera -

M,{@é
OYSHO alie Y

Clasificacion de ASOCIACIONES por participacion

Nombre del Equipo

N° corredoras en meta

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

CLUB DE CAMPO LAS LAGUNAS
JUNTA LOCAL AECC CANADA ROSAL
AECC ARAHAL

ASOCIACION ONCOLOGICA EXTREMADURA (AOEX MONESTERIO)
MISACEMAMA

CIM ALCOLEA DEL RIO

AMIGAS DE BRENES

REW - 32

SIEMPRE CON NOSOTROS
RUNNERS GIRLS

ASOCIACION DE MUJERES ROMERO Y JARA
DIAZ PEREA

GRUPO REUNIDO

MUPOLIA

CENTRO DE PARTICIPACION ACTIVA I-LA LINEA
PLATAFORMA MUJER VIGILANTE
LAS GORRIONAS

UNICEF

LAS CHICAS DE ORO 11

LAS CHICAS DE ORO 12

LAS CHICAS DE ORO 2

LAS CHICAS DE ORO 3

LAS CHICAS DE ORO 6

LAS CHICAS DE ORO 7

LAS CHICAS DE ORO 8

LAS CHICAS DE ORO 9

ESPARTANAS MANCHEGAS

FITNESS WOMAN

GRUPO ASC

LAS CHICAS DE ORO 14

LAS CHICAS DE ORO 15

LAS CHICAS DE ORO 16

LAS CHICAS DE ORO 4

LAS CHICAS DE ORO 5

LAS CHICAS DE ORO 13

LAS CHICAS DE ORO 10

LAS CHICAS DE ORO 17

LAS CHICAS DE ORO 1

C rono 02/10/2016 12:24:33

L8 FRCRONORETRALE DEFORTIAC Info@cronOChip-Com

286
253
219
123
106
88
86
49
46
24
23
22
20
16
14

P EPNNMNMNNMNNWOWWWWWWWWwWwwWwwWwwwOo oo

Paginalof 1



