



OYSHO



Clasificación de ASOCIACIONES por participación

Pos	Nombre del Equipo	Nº corredoras en meta
1	CLUB DE CAMPO LAS LAGUNAS	286
2	JUNTA LOCAL AECC CAÑADA ROSAL	253
3	AECC ARAHAL	219
4	ASOCIACION ONCOLOGICA EXTREMADURA (AOEX MONESTERIO)	123
5	MISACEMAMA	106
6	CIM ALCOLEA DEL RIO	88
7	AMIGAS DE BRENES	86
8	REW - 32	49
9	SIEMPRE CON NOSOTROS	46
10	RUNNERS GIRLS	24
11	ASOCIACION DE MUJERES ROMERO Y JARA	23
12	DIAZ PEREA	22
13	GRUPO REUNIDO	20
14	MUPOLIA	16
15	CENTRO DE PARTICIPACION ACTIVA I-LA LINEA	14
16	PLATAFORMA MUJER VIGILANTE	8
17	LAS GORRIONAS	8
18	UNICEF	5
19	LAS CHICAS DE ORO 11	3
20	LAS CHICAS DE ORO 12	3
21	LAS CHICAS DE ORO 2	3
22	LAS CHICAS DE ORO 3	3
23	LAS CHICAS DE ORO 6	3
24	LAS CHICAS DE ORO 7	3
25	LAS CHICAS DE ORO 8	3
26	LAS CHICAS DE ORO 9	3
27	ESPARTANAS MANCHEGAS	3
28	FITNESS WOMAN	3
29	GRUPO ASC	3
30	LAS CHICAS DE ORO 14	3
31	LAS CHICAS DE ORO 15	3
32	LAS CHICAS DE ORO 16	3
33	LAS CHICAS DE ORO 4	2
34	LAS CHICAS DE ORO 5	2
35	LAS CHICAS DE ORO 13	2
36	LAS CHICAS DE ORO 10	2
37	LAS CHICAS DE ORO 17	1
38	LAS CHICAS DE ORO 1	1